АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2024 г.           № 103

с. Большая Елховка

Об исключении объектов жилищного фонда из состава муниципальной казны

и из реестра муниципального имущества

В соответствии решениями Совета депутатов Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, от

12.03.2010 № 108 «Об утверждении Положения о муниципальной казне

Большеелховского сельского поселения», от 24.10.2013 № 83 «Об утверждении

Положения о Реестре муниципального имущества Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия», от

23.07.2014 № 120 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества

муниципальной казны Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия», на основании письма - заявки

заместителя Главы администрации Харитоновой Н.В. от 26.12.2024 «О

необходимости списания имущества муниципальной казны в результате его

передачи в собственность гражданам в порядке приватизации», руководствуясь

статьей 30 Устава Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Совершить следующие действия в отношении объектов жилищного фонда

Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия, указанных в приложении к настоящему постановлению:

а) поручить Комиссии по поступлению и списанию имущества казны,

утвержденной распоряжением администрации Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от

24.10.2024 № 11 «Об образовании комиссий по инвентаризации, поступлению и

списанию объектов основных средств, товарно-материальных ценностей, отдельных

предметов в составе оборотных средств и имущества казны администрации»:

- рассмотреть представленные документы на списание имущества

муниципальной казны;

- акт на списание имущества муниципальной казны представить на

утверждение Главе Администрации Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия;

б) исключить из состава муниципальной казны Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия;

в) исключить из реестра муниципальной собственности Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия        Е.С. Шибанов

                                                                             Приложение

к Постановлению администрации

Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия

от 26.12.2024 № 103

Перечень

объектов жилищного фонда, исключаемых из Реестра муниципального

имущества Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия в результате его передачи в

собственность гражданам в порядке приватизации

№ п/п Наименование Адрес Площадь, кв.м.

1.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. им. В.П. Вакала, д. 13 кв. 1

64,8

2.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. им. В.П. Вакала, д. 13 кв. 6

48,2

3.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. им. В.П. Вакала, д. 13 кв. 40

48

4.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. им. В.П. Вакала, д. 8 кв. 2

61,6

5.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Фабричная, д. 3 кв. 11

61,6

6.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Фабричная, д. 3 кв. 34

43,9

7.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Фабричная, д. 4 кв. 39

47,2

8.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Фабричная, д. 4 кв. 58

60,6

9.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Фабричная, д. 4 кв. 59

33,7

10.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Фабричная, д. 57 кв. 27

78

11.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Фабричная, д. 57 кв. 30

78

12.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. им. В.Н. Имерякова, д. 62 кв. 16

62,1

13.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. им. В.Н. Имерякова, д. 63 кв. 35

47,2

14.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. им. В.Н. Имерякова, д. 63 кв. 56

33,2

15.  Квартира РМ, Лямбирский район, с. Большая Елховка,

ул. Ж/д Казарма 39 км, д. 1 кв. 1

44,9